Периодическое печатное издание органа местного самоуправления Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

ВАРАКСИНСКИЙ ВЕСТНИК
_____________________________________________________________________________
*издаётся с 30.04.2008 года** бесплатный
_____________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]04.10.2021                                                                                        № 356
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРАКСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.10.2021 года                                                                                  № 41

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
         Постановление администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 27.01.2020 № 4 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»;
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вараксинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.
Глава Вараксинского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                            Н.В. Рак

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРАКСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.10.2021 года                                                                      № 42

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
3. Признать утратившими силу:
3.1. Постановление администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 02.10.2014 № 37 п. 1.4 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»;
3.2. Постановление администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 23.01.2019 № 7 «О внесении изменений в постановление администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 02.10.2014 № 37 п. 1.4 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»»;
4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вараксинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.
Глава Вараксинского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                               Н.В. Рак

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРАКСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.10.2021 года                                                                            № 43

      О признании утратившим силу постановления администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 30.10.2020 № 43/1 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
5. Признать утратившими силу:
5.1. Постановление администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 30.10.2020 № 43/1 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области».
6. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вараксинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.
Глава Вараксинского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                             Н.В. Рак

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРАКСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.10.2021 года                                                                          № 44

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
7. Признать утратившими силу:
7.1. Постановление администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 02.10.2014 № 37 п. 1.2 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»;
7.2. Постановление администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 23.01.2019 № 9 «О внесении изменений в постановление администрации Вараксинского_ сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 02.10.2014 № 37 п.1.2 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»»;
8. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вараксинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.
Глава Вараксинского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                           Н.В. Рак

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРАКСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  04.10.2021 года                                                                            № 45

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
9. Признать утратившими силу:
9.1. Постановление администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 02.10.2014 № 37 п.1.6 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»;
9.2. Постановление администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 23.01.2019 № 5 «О внесении изменений в постановление администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 02.10.2014 № 37 п.1.6 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»;
10. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вараксинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.
Глава Вараксинского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                              Н.В. Рак

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРАКСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.10.2021 года                                                                           № 46

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
11. Признать утратившими силу:
11.1. Постановление администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 27.12.2017 № 82 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции осуществления муниципального лесного контроля на территории Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»;
11.2. Постановление администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 23.01.2019 № 6 «О внесении изменений в постановление администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 27.12.2017 № 82 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции осуществления муниципального лесного контроля на территории Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»;
12. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вараксинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

Глава Вараксинского  сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                              Н.В. Рак

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРАКСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.10.2021 года                                                                              № 47

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
13. Признать утратившими силу:
13.1. Постановление администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 02.10.2014 № 37 п. 1.3 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории  Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»;
13.2. Постановление администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 23.01.2019 № 8 «О внесении изменений в постановление администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 02.10.2014 № 37 п. 1.3 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории  Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»».
14. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вараксинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.
Глава Вараксинского  сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                              Н.В. Рак
____________________________________________________________________

Издатель: орган местного самоуправления Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области. Редакционный Совет – Рак Н.В., Колесникова И.В. Распечатка «Вараксинского Вестника» осуществлена на оборудовании Вараксинского сельсовета, отпечатано на формате А-4